
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ
О награждении серебряным знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» лиц, выполнивших нормативы

по видам испытаний (тестов), соответствующих знаку отличия

19-ПОД-352
31.10.2024

г. Ханты-Мансийск

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов)
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список награждаемых лиц, выполнивших нормативы по
видам испытаний (тестам), по уровню трудности соответствующих
серебряному знаку отличия в соответствии с приложением 1.

2. Наградить серебряными знаками отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» лиц,
выполнивших нормативы по видам испытаний (тестам), по уровню
трудности соответствующих знаку отличия.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат
00D14D8290912FED333A1AFE7756B817FD
Владелец Конух Софья ЕвгеньевнаДействителен с 02.10.2023 по 25.12.2024

С.Е. Конух



Приложение 1 к Приказу Депспорта Югры
от 31 октября 2024 года № 19-ПОД-352

№ ФИО Дата рождения Пол УИН Ступень
1 Абдумаликзода Сардор 8/23/2016 Мужской 24-86-0000602 первая ступень - от 6 до 7 лет
2 Абидинова Эмилия Хасболатовна 7/11/2016 Женский 24-86-0002773 первая ступень - от 6 до 7 лет
3 Алексеев Артем Владиславович 9/17/2016 Мужской 23-86-0034992 первая ступень - от 6 до 7 лет
4 Алферьев Арсений Дмитриевич 7/10/2016 Мужской 23-86-0022449 первая ступень - от 6 до 7 лет
5 Арканов Михаил Константинович 7/19/2016 Мужской 23-86-0020104 первая ступень - от 6 до 7 лет
6 Арсланова Милана Алмазовна 8/2/2016 Женский 23-86-0001309 первая ступень - от 6 до 7 лет
7 Артемьев Данил Максимович 9/14/2016 Мужской 23-86-0023596 первая ступень - от 6 до 7 лет
8 Артюх Роман Иванович 3/3/2017 Мужской 24-86-0000315 первая ступень - от 6 до 7 лет
9 Афанасьева София Евгеньевна 7/20/2016 Женский 23-86-0026377 первая ступень - от 6 до 7 лет
10 Бадритдинова Полина Денисовна 7/18/2016 Женский 24-86-0012120 первая ступень - от 6 до 7 лет
11 Балтаева Виктория Олеговна 7/6/2016 Женский 23-86-0026820 первая ступень - от 6 до 7 лет
12 Беликов Никита Павлович 8/1/2016 Мужской 23-86-0026910 первая ступень - от 6 до 7 лет
13 Белоконь Артём Сергеевич 9/2/2016 Мужской 23-86-0002905 первая ступень - от 6 до 7 лет
14 Блошенко Вирсавия Максимовна 1/31/2017 Женский 24-86-0019482 первая ступень - от 6 до 7 лет
15 Богдан Даниил Викторович 8/30/2016 Мужской 23-86-0026272 первая ступень - от 6 до 7 лет
16 Бойков Игорь Алексеевич 7/22/2016 Мужской 24-86-0010907 первая ступень - от 6 до 7 лет
17 Валуйская Мария Михайловна 12/11/2017 Женский 24-86-0003192 первая ступень - от 6 до 7 лет
18 Верисоцкий Матвей Романович 7/3/2016 Мужской 23-86-0021262 первая ступень - от 6 до 7 лет
19 Вишнякова Екатерина Евгеньевна 6/19/2017 Женский 24-86-0008051 первая ступень - от 6 до 7 лет
20 Воденникова Софья Петровна 7/19/2016 Женский 23-86-0006094 первая ступень - от 6 до 7 лет
21 Возмилов Михаил Максимович 10/1/2016 Мужской 23-86-0025593 первая ступень - от 6 до 7 лет
22 Волкова Арина Олеговна 5/28/2017 Женский 24-86-0008446 первая ступень - от 6 до 7 лет
23 Вохидов Мухаммад Парвизович 7/23/2016 Мужской 24-86-0009298 первая ступень - от 6 до 7 лет
24 Гаибов Алим Шамхалович 9/22/2016 Мужской 24-86-0002106 первая ступень - от 6 до 7 лет
25 Ганина Алиса Ивановна 8/18/2016 Женский 24-86-0017535 первая ступень - от 6 до 7 лет
26 Гарипова Валерия Станиславовна 9/30/2016 Женский 23-86-0026590 первая ступень - от 6 до 7 лет
27 Гашкова Варвара Николаевна 7/5/2016 Женский 24-86-0000408 первая ступень - от 6 до 7 лет
28 Гебеков Азиз Абдуллаевич 7/25/2016 Мужской 21-86-0019366 первая ступень - от 6 до 7 лет
29 Герасименко Илья Леонидович 8/3/2016 Мужской 23-86-0022047 первая ступень - от 6 до 7 лет
30 Гибадулин Кирилл Андреевич 9/29/2016 Мужской 23-86-0020113 первая ступень - от 6 до 7 лет
31 Гориславец Никита Сергеевич 8/1/2016 Мужской 23-86-0034310 первая ступень - от 6 до 7 лет
32 Горюнова Ульяна Евгеньевна 11/28/2017 Женский 24-86-0006172 первая ступень - от 6 до 7 лет
33 Гриб Марина Александровна 7/24/2016 Женский 23-86-0029022 первая ступень - от 6 до 7 лет
34 Гужавин Илья Александрович 8/2/2016 Мужской 24-86-0002754 первая ступень - от 6 до 7 лет
35 Гурова Владислава Евгеньевна 7/23/2016 Женский 23-86-0019046 первая ступень - от 6 до 7 лет
36 Гусев Ярослав Олегович 7/19/2016 Мужской 21-23-0223972 первая ступень - от 6 до 7 лет
37 Гусейнова Сафия Замировна 7/29/2016 Женский 24-86-0004459 первая ступень - от 6 до 7 лет
38 Давлеткулов Руслан Ринатович 9/10/2016 Мужской 23-86-0028227 первая ступень - от 6 до 7 лет
39 Даминов Артём Азаматович 7/22/2016 Мужской 23-86-0030192 первая ступень - от 6 до 7 лет
40 Демин Илья Евгеньевич 8/7/2016 Мужской 22-86-0031080 первая ступень - от 6 до 7 лет
41 Джаборова Ясмина Илхомжоновна 7/13/2016 Женский 23-86-0020006 первая ступень - от 6 до 7 лет
42 Джантемиров Алим Муратович 8/25/2016 Мужской 23-86-0033697 первая ступень - от 6 до 7 лет
43 Динисламов Вахид Вазирович 8/13/2016 Мужской 23-86-0027708 первая ступень - от 6 до 7 лет
44 Дмитрачков Захар Александрович 8/18/2016 Мужской 23-86-0019004 первая ступень - от 6 до 7 лет
45 Добрынин Алексей Дмитриевич 7/21/2016 Мужской 24-86-0001827 первая ступень - от 6 до 7 лет
46 Ермакова Александра Сергеевна 12/31/2017 Женский 24-86-0007841 первая ступень - от 6 до 7 лет
47 Ершов Ефим Леонидович 8/24/2016 Мужской 22-86-0025863 первая ступень - от 6 до 7 лет
48 Еськов Леонид Алексеевич 8/26/2016 Мужской 23-86-0029914 первая ступень - от 6 до 7 лет
49 Жиберин Ратмир Антонович 9/5/2016 Мужской 24-86-0010313 первая ступень - от 6 до 7 лет
50 Жумабаева Марьям Элнуровна 7/13/2016 Женский 24-86-0011851 первая ступень - от 6 до 7 лет
51 Загляда Андрей Романович 8/29/2016 Мужской 23-86-0028345 первая ступень - от 6 до 7 лет
52 Зоидова Мижгона Кутамовна 9/9/2016 Женский 23-86-0027594 первая ступень - от 6 до 7 лет
53 Зотова Есения Вадимовна 9/22/2016 Женский 24-86-0011155 первая ступень - от 6 до 7 лет
54 Зубаерова Юлия Руслановна 9/9/2016 Женский 23-86-0035014 первая ступень - от 6 до 7 лет
55 Зуева Ясения Константиновна 9/10/2016 Женский 23-86-0021492 первая ступень - от 6 до 7 лет

Список граждан, выполнивших нормативы Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса Готов к труду и обороне (ГТО) на 
серебряный знак отличия



56 Иванникова Ульяна Игоревна 9/4/2016 Женский 23-86-0001232 первая ступень - от 6 до 7 лет
57 Иванов Семён Витальевич 8/12/2016 Мужской 23-86-0033743 первая ступень - от 6 до 7 лет
58 Игонина Екатерина Сергеевна 9/3/2016 Женский 23-86-0034330 первая ступень - от 6 до 7 лет
59 Ильмурзин Александр Евгеньевич 7/7/2016 Мужской 23-86-0033548 первая ступень - от 6 до 7 лет
60 Иштуганов Егор Сергеевич 7/30/2016 Мужской 23-86-0035090 первая ступень - от 6 до 7 лет
61 Калинин Глеб Геннадьевич 6/27/2017 Мужской 24-86-0009960 первая ступень - от 6 до 7 лет
62 Калиниченко Ева Александровна 10/1/2016 Женский 24-86-0019477 первая ступень - от 6 до 7 лет
63 Канев Роман Алексеевич 8/11/2016 Мужской 23-86-0007244 первая ступень - от 6 до 7 лет
64 Карелов Семён Артемович 8/15/2016 Мужской 23-86-0026061 первая ступень - от 6 до 7 лет
65 Карнаухов Артемий Владиславович 9/23/2016 Мужской 24-86-0012953 первая ступень - от 6 до 7 лет
66 Качубей София Александровна 8/12/2016 Женский 23-86-0033364 первая ступень - от 6 до 7 лет
67 Кашлакова Оливия Павловна 7/28/2016 Женский 23-86-0034592 первая ступень - от 6 до 7 лет
68 Кашникова Елизавета Сергеевна 7/14/2016 Женский 24-86-0001016 первая ступень - от 6 до 7 лет
69 Квакин Иван Викторович 7/16/2016 Мужской 23-86-0034150 первая ступень - от 6 до 7 лет
70 Кильдиярова Алиса Андреевна 8/3/2016 Женский 22-86-0035202 первая ступень - от 6 до 7 лет
71 Козякова Юлиана Сергеевна 9/8/2016 Женский 23-86-0034497 первая ступень - от 6 до 7 лет
72 Кондратенко Милана Сергеевна 8/5/2016 Женский 23-86-0034250 первая ступень - от 6 до 7 лет
73 Конышев Михаил Владимирович 9/12/2016 Мужской 23-86-0034414 первая ступень - от 6 до 7 лет
74 Корецкая Мария Антоновна 5/20/2017 Женский 24-86-0009742 первая ступень - от 6 до 7 лет
75 Корнеев Дмитрий Артёмович 8/28/2016 Мужской 23-86-0033661 первая ступень - от 6 до 7 лет
76 Костина Валерия Андреевна 8/27/2016 Женский 22-86-0033652 первая ступень - от 6 до 7 лет
77 Красюк Адам Александрович 9/10/2016 Мужской 23-86-0032426 первая ступень - от 6 до 7 лет
78 Крашенинина Злата Сергеевна 7/5/2016 Женский 23-86-0021751 первая ступень - от 6 до 7 лет
79 Кузнецов Гордей Евгеньевич 8/27/2016 Мужской 24-86-0000909 первая ступень - от 6 до 7 лет
80 Кузнецова Виктория Ивановна 7/6/2016 Женский 23-86-0025781 первая ступень - от 6 до 7 лет
81 Кутлузаманов Редван Наилевич 11/19/2017 Мужской 23-86-0030633 первая ступень - от 6 до 7 лет
82 Лихачева Арина Андреевна 12/23/2016 Женский 23-86-0034645 первая ступень - от 6 до 7 лет
83 Лозгачев Ярослав Максимович 7/9/2016 Мужской 23-86-0033865 первая ступень - от 6 до 7 лет
84 Ломанов Владимир Антонович 10/1/2016 Мужской 23-86-0028939 первая ступень - от 6 до 7 лет
85 Лопатина Любовь Николаевна 5/14/2017 Женский 24-86-0010589 первая ступень - от 6 до 7 лет
86 Лушникова Есения Константиновна 8/23/2016 Женский 23-86-0032743 первая ступень - от 6 до 7 лет
87 Лысик Дмитрий Евгеньевич 8/15/2016 Мужской 23-86-0004862 первая ступень - от 6 до 7 лет
88 Магомедов Махмуд Акмалевич 7/2/2016 Мужской 24-86-0013578 первая ступень - от 6 до 7 лет
89 Максимов Александр Дмитриевич 7/17/2016 Мужской 23-86-0032083 первая ступень - от 6 до 7 лет
90 Мальцева Виктория Петровна 9/1/2016 Женский 24-86-0012899 первая ступень - от 6 до 7 лет
91 Маматкаримов Сардор Одилжонович 9/15/2016 Мужской 23-86-0027595 первая ступень - от 6 до 7 лет
92 Мансурова Самира Махтумшоевна 7/23/2016 Женский 22-86-0025411 первая ступень - от 6 до 7 лет
93 Марфутенко Артём Евгеньевич 10/7/2017 Мужской 24-86-0010587 первая ступень - от 6 до 7 лет
94 Мацегора Мария Геннадиевна 8/13/2016 Женский 23-86-0032299 первая ступень - от 6 до 7 лет
95 Мельник Елизавета Романовна 8/7/2016 Женский 23-86-0034450 первая ступень - от 6 до 7 лет
96 Милютина Ангелина Дмитриевна 8/20/2016 Женский 23-86-0034854 первая ступень - от 6 до 7 лет
97 Миронова Полина Сергеевна 7/19/2016 Женский 23-86-0004445 первая ступень - от 6 до 7 лет
98 Митрофанова Надежда Дмитриевна 7/12/2016 Женский 23-86-0034002 первая ступень - от 6 до 7 лет
99 Мудрык Максим Павлович 8/17/2016 Мужской 23-86-0034774 первая ступень - от 6 до 7 лет

100 Муфталиева Наира Курбанбалаевна 8/29/2016 Женский 24-86-0001693 первая ступень - от 6 до 7 лет
101 Мхитарян Рудик Арменович 9/7/2016 Мужской 23-86-0020027 первая ступень - от 6 до 7 лет
102 Назмиева Марина Даниловна 7/8/2016 Женский 24-86-0012223 первая ступень - от 6 до 7 лет
103 Наранов Данил Владимирович 7/12/2017 Мужской 24-86-0009973 первая ступень - от 6 до 7 лет
104 Нефёдов Виктор Андреевич 8/10/2016 Мужской 24-86-0004839 первая ступень - от 6 до 7 лет
105 Николенко Владимир Александрович 8/25/2016 Мужской 24-86-0009260 первая ступень - от 6 до 7 лет
106 Носкова Полина Ильинична 7/11/2016 Женский 23-86-0020093 первая ступень - от 6 до 7 лет
107 Нурисламов Аяз Ренатович 8/20/2016 Мужской 23-86-0019636 первая ступень - от 6 до 7 лет
108 Обухов Федор Михайлович 9/1/2016 Мужской 23-86-0027159 первая ступень - от 6 до 7 лет
109 Огаркова Катерина Антоновна 2/5/2017 Женский 24-86-0006309 первая ступень - от 6 до 7 лет
110 Озорович Александр Павлович 8/24/2016 Мужской 23-86-0019143 первая ступень - от 6 до 7 лет
111 Околелов Сергей Викторович 9/20/2016 Мужской 22-86-0025722 первая ступень - от 6 до 7 лет
112 Панин Тихомир Вячеславович 8/12/2016 Мужской 23-86-0005719 первая ступень - от 6 до 7 лет
113 Панчук Валерий Русланович 9/4/2016 Мужской 23-86-0026674 первая ступень - от 6 до 7 лет
114 Паршутина Каролина Романовна 8/5/2016 Женский 23-86-0030927 первая ступень - от 6 до 7 лет
115 Пастернак Валерия Павловна 7/8/2016 Женский 23-86-0029161 первая ступень - от 6 до 7 лет
116 Пастовенская Арина Сергеевна 7/20/2016 Женский 24-86-0001290 первая ступень - от 6 до 7 лет
117 Петров Артём Юрьевич 9/27/2016 Мужской 24-86-0000910 первая ступень - от 6 до 7 лет



118 Петрова Елизавета Алексеевна 8/3/2016 Женский 23-86-0029565 первая ступень - от 6 до 7 лет
119 Потапов Захар Константинович 7/28/2016 Мужской 24-86-0012097 первая ступень - от 6 до 7 лет
120 Потапова Ева Алексеевна 8/5/2016 Женский 23-86-0030525 первая ступень - от 6 до 7 лет
121 Приезжев Владимир Евгеньевич 9/26/2016 Мужской 23-86-0026437 первая ступень - от 6 до 7 лет
122 Прыткова Александра Денисовна 7/18/2016 Женский 23-86-0026912 первая ступень - от 6 до 7 лет
123 Пургин Дмитрий Валерьевич 9/19/2016 Мужской 23-86-0027677 первая ступень - от 6 до 7 лет
124 Романцова Василиса Константиновна 7/12/2016 Женский 22-86-0024325 первая ступень - от 6 до 7 лет
125 Русу Рада Ионовна 7/31/2016 Женский 24-55-0012337 первая ступень - от 6 до 7 лет
126 Рыбкин Сергей Андреевич 9/16/2016 Мужской 24-86-0004527 первая ступень - от 6 до 7 лет
127 Рыков Фёдор Аликович 7/12/2016 Мужской 23-86-0027015 первая ступень - от 6 до 7 лет
128 Савинова Ева Евгеньевна 9/13/2016 Женский 23-86-0004475 первая ступень - от 6 до 7 лет
129 Салишев Карим Салаватович 8/11/2016 Мужской 23-86-0026284 первая ступень - от 6 до 7 лет
130 Самоловов Семён Николаевич 8/5/2016 Мужской 23-86-0026430 первая ступень - от 6 до 7 лет
131 Санатуллин Тамерлан Рамильевич 9/20/2016 Мужской 22-86-0025699 первая ступень - от 6 до 7 лет
132 Сафин Дамир Наилевич 9/9/2016 Мужской 23-86-0034366 первая ступень - от 6 до 7 лет
133 Серафина Таисия Андреевна 7/23/2016 Женский 23-86-0005480 первая ступень - от 6 до 7 лет
134 Сергеева Юлия Сергеевна 7/23/2016 Женский 23-86-0020156 первая ступень - от 6 до 7 лет
135 Сидоренко Виктория Семеновна 8/8/2016 Женский 23-86-0019051 первая ступень - от 6 до 7 лет
136 Смирнов Назар Евгеньевич 1/11/2018 Мужской 24-86-0009890 первая ступень - от 6 до 7 лет
137 Солдатов Артём Евгеньевич 8/26/2016 Мужской 24-86-0011460 первая ступень - от 6 до 7 лет
138 Сосунов Никита Михайлович 7/17/2016 Мужской 24-86-0014234 первая ступень - от 6 до 7 лет
139 Старикова Аделина Руслановна 9/14/2016 Женский 24-86-0009238 первая ступень - от 6 до 7 лет
140 Старостина Алёна Юрьевна 9/21/2016 Женский 23-86-0026768 первая ступень - от 6 до 7 лет
141 Сулаймонов Сулейман Орзуджонович 7/14/2016 Мужской 24-86-0011122 первая ступень - от 6 до 7 лет
142 Султалиев Алиасхаб Фатахович 9/5/2016 Мужской 23-86-0008592 первая ступень - от 6 до 7 лет
143 Султанова Сати Рустамовна 8/13/2016 Женский 23-86-0026065 первая ступень - от 6 до 7 лет
144 Суслов Артём Александрович 9/30/2016 Мужской 23-86-0030729 первая ступень - от 6 до 7 лет
145 Сухарко Есения Николаевна 7/21/2016 Женский 24-86-0007849 первая ступень - от 6 до 7 лет
146 Тазутдинова Ильмира Ильфатовна 8/4/2016 Женский 24-86-0010874 первая ступень - от 6 до 7 лет
147 Таривердиев Тамирлан Романович 4/17/2018 Мужской 24-86-0011170 первая ступень - от 6 до 7 лет
148 Тендитник Максим Александрович 8/11/2016 Мужской 22-86-0026881 первая ступень - от 6 до 7 лет
149 Тепляков Иван Александрович 9/8/2016 Мужской 23-86-0034952 первая ступень - от 6 до 7 лет
150 Терентьев Савелий Евгеньевич 9/20/2016 Мужской 24-86-0016276 первая ступень - от 6 до 7 лет
151 Торчук Алиса Антоновна 8/29/2016 Женский 23-86-0032626 первая ступень - от 6 до 7 лет
152 Угленко Александр Евгеньевич 7/24/2016 Мужской 23-86-0027421 первая ступень - от 6 до 7 лет
153 Умарова София Акмаловна 8/12/2016 Женский 23-86-0026502 первая ступень - от 6 до 7 лет
154 Фатхинуров Радик Айдарович 9/1/2016 Мужской 23-86-0003707 первая ступень - от 6 до 7 лет
155 Федоровский Богдан Станиславович 7/8/2016 Мужской 24-86-0011711 первая ступень - от 6 до 7 лет
156 Федулин Алексей Максимович 7/26/2016 Мужской 22-86-0031303 первая ступень - от 6 до 7 лет
157 Фесун Иван Александрович 7/20/2016 Мужской 23-86-0030631 первая ступень - от 6 до 7 лет
158 Хабилов Юсуф Обидович 7/14/2016 Мужской 24-86-0001253 первая ступень - от 6 до 7 лет
159 Хажиматов Бахтовар Муроджонович 9/5/2016 Мужской 23-86-0031642 первая ступень - от 6 до 7 лет
160 Халадов Рахьим Хаважоавич 9/27/2016 Мужской 24-86-0000633 первая ступень - от 6 до 7 лет
161 Ходиев Нурмухаммад Наимович 7/21/2016 Мужской 23-86-0009497 первая ступень - от 6 до 7 лет
162 Цареградская Екатерина Юрьевна 8/5/2016 Женский 23-86-0029252 первая ступень - от 6 до 7 лет
163 Царенко Лев Александрович 9/16/2016 Мужской 23-86-0026969 первая ступень - от 6 до 7 лет
164 Цветков Данил Витальевич 7/15/2016 Мужской 23-86-0026900 первая ступень - от 6 до 7 лет
165 Цыпленков Евгений Алексеевич 9/27/2016 Мужской 23-86-0010321 первая ступень - от 6 до 7 лет
166 Черевашко Егор Максимович 7/26/2016 Мужской 23-86-0015286 первая ступень - от 6 до 7 лет
167 Черненко Мирон Антонович 7/11/2016 Мужской 24-86-0000046 первая ступень - от 6 до 7 лет
168 Черненко Платон Антонович 7/11/2016 Мужской 24-86-0000045 первая ступень - от 6 до 7 лет
169 Чернецов Иван Ильич 9/24/2016 Мужской 24-86-0006582 первая ступень - от 6 до 7 лет
170 Чингурова Тея Александровна 8/23/2016 Женский 23-86-0027036 первая ступень - от 6 до 7 лет
171 Шмаль Василина Дмитриевна 8/5/2016 Женский 23-86-0028235 первая ступень - от 6 до 7 лет
172 Шнайдер Даниил Максимович 8/29/2017 Мужской 24-86-0002257 первая ступень - от 6 до 7 лет
173 Шолохов Илья Артемович 8/1/2016 Мужской 23-86-0022225 первая ступень - от 6 до 7 лет
174 Шульц Кирилл Евгеньевич 9/23/2016 Мужской 23-86-0006624 первая ступень - от 6 до 7 лет
175 Эркинов Фариз Фирдавсович 8/10/2016 Мужской 24-86-0010307 первая ступень - от 6 до 7 лет
176 Эшматова Сабина Фарруховна 9/29/2016 Женский 23-86-0026970 первая ступень - от 6 до 7 лет
177 Юнусов Роман Евгеньевич 9/30/2016 Мужской 23-86-0008579 первая ступень - от 6 до 7 лет
178 Ясинский Ярослав Витальевич 9/9/2016 Мужской 23-86-0021515 первая ступень - от 6 до 7 лет
179 Абдуалиев Бехруз Бахтиёрович 8/10/2014 Мужской 21-86-0026507 вторая ступень - от 8 до 9 лет



180 Абдусаламов Ахмед Султанбекович 8/11/2014 Мужской 22-86-0011391 вторая ступень - от 8 до 9 лет
181 Абрамова Милана Денисовна 9/12/2014 Женский 21-86-0005312 вторая ступень - от 8 до 9 лет
182 Аксанова Валерия Эдуардовна 7/29/2014 Женский 24-86-0004463 вторая ступень - от 8 до 9 лет
183 Алиева Самира Саидовна 8/26/2014 Женский 22-86-0012168 вторая ступень - от 8 до 9 лет
184 Аликов Егор Юрьевич 7/9/2014 Мужской 21-86-0018040 вторая ступень - от 8 до 9 лет
185 Андреева Виктория Владимировна 8/7/2014 Женский 22-86-0007471 вторая ступень - от 8 до 9 лет
186 Андрушевский Владимир Юрьевич 7/21/2014 Мужской 23-86-0000296 вторая ступень - от 8 до 9 лет
187 Анипченко Александр Евгеньевич 8/18/2014 Мужской 21-86-0028181 вторая ступень - от 8 до 9 лет
188 Аслямов Данияр Ильдарович 7/27/2014 Мужской 23-86-0034848 вторая ступень - от 8 до 9 лет
189 Аухадиева Арина Рустамовна 7/28/2014 Женский 20-02-0062566 вторая ступень - от 8 до 9 лет
190 Ахмедов Мухаммадсолех Мирхаетович 8/15/2014 Мужской 22-86-0033408 вторая ступень - от 8 до 9 лет
191 Бажанов Артём Евгеньевич 9/18/2014 Мужской 24-86-0004928 вторая ступень - от 8 до 9 лет
192 Бакиев Айдар Рамилевич 7/5/2014 Мужской 23-86-0033829 вторая ступень - от 8 до 9 лет
193 Балакишиева Мадина Вадимовна 8/13/2014 Женский 23-86-0026852 вторая ступень - от 8 до 9 лет
194 Басков Дамир Рафикович 8/28/2014 Мужской 21-89-0000879 вторая ступень - от 8 до 9 лет
195 Бегун Вячеслав Владиславович 8/21/2014 Мужской 21-86-0012325 вторая ступень - от 8 до 9 лет
196 Безродный Максим Владимирович 8/17/2014 Мужской 23-86-0033284 вторая ступень - от 8 до 9 лет
197 Бирманова Рената Рашидовна 9/24/2014 Женский 22-86-0005133 вторая ступень - от 8 до 9 лет
198 Блажинская София Андреевна 9/14/2014 Женский 23-86-0006836 вторая ступень - от 8 до 9 лет
199 Блинова Варвара Ивановна 9/25/2014 Женский 21-86-0007900 вторая ступень - от 8 до 9 лет
200 Богданова София Артёмовна 8/22/2014 Женский 24-86-0014301 вторая ступень - от 8 до 9 лет
201 Богомаз Мария Сергеевна 7/23/2014 Женский 23-86-0034188 вторая ступень - от 8 до 9 лет
202 Бондарева Елизавета Евгеньевна 9/25/2014 Женский 22-86-0001750 вторая ступень - от 8 до 9 лет
203 Борисов Дмитрий Иванович 1/1/2016 Мужской 23-86-0031030 вторая ступень - от 8 до 9 лет
204 Бортвин Андрей Юрьевич 7/20/2014 Мужской 23-86-0034641 вторая ступень - от 8 до 9 лет
205 Ботезат Богдан Александрович 7/17/2014 Мужской 22-86-0034389 вторая ступень - от 8 до 9 лет
206 Бочарова Дарья Александровна 11/14/2014 Женский 21-86-0027674 вторая ступень - от 8 до 9 лет
207 Бочарова Елизавета Александровна 11/14/2014 Женский 21-86-0027673 вторая ступень - от 8 до 9 лет
208 Булдаков Фёдор Дмитриевич 8/15/2014 Мужской 22-86-0004592 вторая ступень - от 8 до 9 лет
209 Буркина Дана Александровна 7/20/2014 Женский 22-02-0007489 вторая ступень - от 8 до 9 лет
210 Бусыгина Кира Олеговна 8/20/2014 Женский 24-86-0004395 вторая ступень - от 8 до 9 лет
211 Бутко Арсений Денисович 7/8/2014 Мужской 21-86-0008977 вторая ступень - от 8 до 9 лет
212 Бырдин Егор Игоревич 8/27/2014 Мужской 21-86-0016819 вторая ступень - от 8 до 9 лет
213 Бычков Кирилл Сергеевич 7/17/2014 Мужской 23-86-0024827 вторая ступень - от 8 до 9 лет
214 Валиев Джабраил Казимбекович 9/17/2014 Мужской 22-86-0012447 вторая ступень - от 8 до 9 лет
215 Варфоломеев Дмитрий Юрьевич 7/23/2014 Мужской 21-86-0012897 вторая ступень - от 8 до 9 лет
216 Витук Егор Леонидович 11/2/2015 Мужской 22-86-0000987 вторая ступень - от 8 до 9 лет
217 Власова Виктория Ивановна 8/4/2014 Женский 23-86-0034878 вторая ступень - от 8 до 9 лет
218 Гаджиев Эльвин Мубаризович 7/25/2014 Мужской 20-86-0016861 вторая ступень - от 8 до 9 лет
219 Газизова Ангелина Александровна 8/13/2014 Женский 23-86-0000816 вторая ступень - от 8 до 9 лет
220 Газизова Наргиза Руслановна 8/4/2014 Женский 23-86-0003138 вторая ступень - от 8 до 9 лет
221 Гарда Дмитрий Владимирович 9/22/2014 Мужской 22-86-0035270 вторая ступень - от 8 до 9 лет
222 Гарифуллин Денис Рамилевич 8/4/2014 Мужской 23-86-0000117 вторая ступень - от 8 до 9 лет
223 Гаффаров Абдулло Салимжонович 7/7/2014 Мужской 23-86-0003035 вторая ступень - от 8 до 9 лет
224 Генералова Ульяна Евгеньевна 9/18/2014 Женский 22-86-0034358 вторая ступень - от 8 до 9 лет
225 Гильмуллина Риана Рамзилевна 7/27/2014 Женский 21-86-0024092 вторая ступень - от 8 до 9 лет
226 Голик Матвей Максимович 7/9/2014 Мужской 21-86-0019887 вторая ступень - от 8 до 9 лет
227 Гоппова Александра Артемовна 7/16/2014 Женский 23-86-0027815 вторая ступень - от 8 до 9 лет
228 Горелочкин Ярослав Родионович 7/6/2014 Мужской 21-86-0013797 вторая ступень - от 8 до 9 лет
229 Горьков Александр Сергеевич 8/30/2014 Мужской 21-86-0010780 вторая ступень - от 8 до 9 лет
230 Грипыч Валерия Олеговна 8/26/2014 Женский 22-86-0032840 вторая ступень - от 8 до 9 лет
231 Гришкина Александра Олеговна 9/19/2014 Женский 21-86-0010940 вторая ступень - от 8 до 9 лет
232 Гусев Дмитрий Игоревич 8/29/2014 Мужской 23-86-0017527 вторая ступень - от 8 до 9 лет
233 Гусейнова Лазлуханум Юсуфовна 8/5/2014 Женский 22-86-0009934 вторая ступень - от 8 до 9 лет
234 Джафаров Натиг Сатдар Оглы 8/23/2014 Мужской 22-86-0021887 вторая ступень - от 8 до 9 лет
235 Диакону Ксения Юриевна 8/15/2014 Женский 22-86-0011058 вторая ступень - от 8 до 9 лет
236 Дубровина Есения Даниловна 7/27/2014 Женский 21-86-0025800 вторая ступень - от 8 до 9 лет
237 Евстафьев Матвей Феликсович 9/17/2014 Мужской 24-86-0012495 вторая ступень - от 8 до 9 лет
238 Евтушенко Тихон Владимирович 8/7/2014 Мужской 23-86-0028645 вторая ступень - от 8 до 9 лет
239 Елисеева Дарья Яновна 9/2/2014 Женский 22-86-0034255 вторая ступень - от 8 до 9 лет
240 Жанкорозов Нурэл Нурбекович 9/29/2014 Мужской 23-86-0001885 вторая ступень - от 8 до 9 лет
241 Животок Ярослав Сергеевич 7/2/2014 Мужской 23-86-0026216 вторая ступень - от 8 до 9 лет



242 Жиянгулова Тина Тимуровна 9/8/2014 Женский 24-86-0002415 вторая ступень - от 8 до 9 лет
243 Жульдиков Илья Викторович 9/13/2014 Мужской 22-86-0013796 вторая ступень - от 8 до 9 лет
244 Жумабаев Эльдар Элнурович 9/17/2014 Мужской 24-86-0011882 вторая ступень - от 8 до 9 лет
245 Захарова Мария Андреевна 7/29/2015 Женский 23-86-0034085 вторая ступень - от 8 до 9 лет
246 Земсков Дмитрий Владимирович 8/28/2014 Мужской 23-86-0001757 вторая ступень - от 8 до 9 лет
247 Зинькова Екатерина Алексеевна 9/5/2014 Женский 23-86-0031794 вторая ступень - от 8 до 9 лет
248 Иванов Дмитрий Вячеславович 8/12/2014 Мужской 21-86-0001421 вторая ступень - от 8 до 9 лет
249 Ивляева Диана Денисовна 8/3/2014 Женский 21-86-0012816 вторая ступень - от 8 до 9 лет
250 Ивойлов Андрей Витальевич 9/17/2014 Мужской 22-86-0002196 вторая ступень - от 8 до 9 лет
251 Идрисова Залина Эльбрусовна 8/9/2014 Женский 23-86-0009786 вторая ступень - от 8 до 9 лет
252 Ильясов Алим Анварович 9/19/2014 Мужской 21-86-0018788 вторая ступень - от 8 до 9 лет
253 Иошина Любава Ивановна 8/29/2014 Женский 23-86-0031092 вторая ступень - от 8 до 9 лет
254 Исачкин Марк Денисович 7/13/2014 Мужской 21-86-0022860 вторая ступень - от 8 до 9 лет
255 Исмаилов Омар Алиевич 8/13/2014 Мужской 23-86-0034883 вторая ступень - от 8 до 9 лет
256 Исрафилов Тамерлан Турал оглы 9/5/2014 Мужской 24-86-0004334 вторая ступень - от 8 до 9 лет
257 Кабирова Милана Айваровна 9/14/2014 Женский 22-86-0029418 вторая ступень - от 8 до 9 лет
258 Калюжко Елизавета Александровна 7/4/2014 Женский 22-86-0006291 вторая ступень - от 8 до 9 лет
259 Камалтдинов Самат Ильшатович 8/12/2015 Мужской 22-86-0033380 вторая ступень - от 8 до 9 лет
260 Каримов Илёр Ифтихорович 9/10/2014 Мужской 23-86-0002994 вторая ступень - от 8 до 9 лет
261 Каримов Сарвар Салимович 7/22/2014 Мужской 24-86-0006356 вторая ступень - от 8 до 9 лет
262 Касимова Алиса Айдаровна 8/3/2014 Женский 21-86-0009998 вторая ступень - от 8 до 9 лет
263 Кемелханов Мансур Азаматович 10/13/2014 Мужской 24-86-0001136 вторая ступень - от 8 до 9 лет
264 Киевский Артём Дмитриевич 10/19/2014 Мужской 22-12-0000787 вторая ступень - от 8 до 9 лет
265 Коваленко Ксения Максимовна 9/15/2014 Женский 21-86-0012902 вторая ступень - от 8 до 9 лет
266 Коломийчук Анна Николаевна 8/20/2014 Женский 23-86-0033892 вторая ступень - от 8 до 9 лет
267 Коновалюк Александр Олегович 7/27/2014 Мужской 21-86-0017330 вторая ступень - от 8 до 9 лет
268 Коньшин Даниил Андреевич 9/25/2014 Мужской 21-86-0026719 вторая ступень - от 8 до 9 лет
269 Копанева Алёна Витальевна 7/18/2014 Женский 20-86-0016666 вторая ступень - от 8 до 9 лет
270 Королев Алексей Дмитриевич 7/17/2014 Мужской 23-86-0032859 вторая ступень - от 8 до 9 лет
271 Косормыгина Софья Павловна 8/12/2014 Женский 24-86-0006832 вторая ступень - от 8 до 9 лет
272 Кочанжи Арина Ивановна 10/22/2015 Женский 24-86-0011008 вторая ступень - от 8 до 9 лет
273 Кочнев Пётр Михайлович 9/4/2014 Мужской 22-86-0015988 вторая ступень - от 8 до 9 лет
274 Крипак Артем Евгеньевич 9/30/2014 Мужской 22-86-0012479 вторая ступень - от 8 до 9 лет
275 Кудрявцев Егор Дмитриевич 9/14/2014 Мужской 21-86-0023366 вторая ступень - от 8 до 9 лет
276 Кужим Лев Владимирович 3/5/2015 Мужской 22-86-0000735 вторая ступень - от 8 до 9 лет
277 Кузнецова Виктория Степановна 9/15/2014 Женский 21-86-0006452 вторая ступень - от 8 до 9 лет
278 Кунин Алексей Владимирович 8/18/2014 Мужской 22-86-0033487 вторая ступень - от 8 до 9 лет
279 Куницын Александр Александрович 9/14/2014 Мужской 21-86-0024083 вторая ступень - от 8 до 9 лет
280 Кутлуев Денис Ильгизович 9/22/2014 Мужской 23-86-0032375 вторая ступень - от 8 до 9 лет
281 Лапенко Мария Сергеевна 7/17/2014 Женский 23-86-0033342 вторая ступень - от 8 до 9 лет
282 Лащенова Варвара Андреевна 8/14/2014 Женский 22-86-0031974 вторая ступень - от 8 до 9 лет
283 Леванов Андрей Владимирович 7/5/2014 Мужской 23-86-0033253 вторая ступень - от 8 до 9 лет
284 Литвинова Маргарита Сергеевна 8/23/2014 Женский 21-86-0025249 вторая ступень - от 8 до 9 лет
285 Магомедова Карина Ибрагимовна 8/10/2014 Женский 23-86-0034529 вторая ступень - от 8 до 9 лет
286 Макашев Данияр Азаматович 8/6/2014 Мужской 21-86-0004554 вторая ступень - от 8 до 9 лет
287 Мальгинова Мирослава Анатольевна 8/9/2014 Женский 24-86-0006314 вторая ступень - от 8 до 9 лет
288 Мамедов Мехди Рамиль Оглы 8/28/2014 Мужской 23-86-0026860 вторая ступень - от 8 до 9 лет
289 Мансуров Умар Абдужалилович 2/15/2015 Мужской 22-86-0030278 вторая ступень - от 8 до 9 лет
290 Марусяк Ростислав Николаевич 9/3/2014 Мужской 21-86-0027956 вторая ступень - от 8 до 9 лет
291 Матюто Василий Валерьевич 9/10/2014 Мужской 21-86-0005834 вторая ступень - от 8 до 9 лет
292 Маханько Виктория Антоновна 7/17/2014 Женский 21-86-0005368 вторая ступень - от 8 до 9 лет
293 Мацковский Кирилл Романович 9/28/2014 Мужской 22-86-0012821 вторая ступень - от 8 до 9 лет
294 Мельников Данила Артёмович 1/5/2016 Мужской 22-86-0002033 вторая ступень - от 8 до 9 лет
295 Меньщиков Роман Юрьевич 9/15/2014 Мужской 21-86-0027498 вторая ступень - от 8 до 9 лет
296 Мещерякова Ева Дмитриевна 9/10/2014 Женский 24-86-0012980 вторая ступень - от 8 до 9 лет
297 Микоянов Саид Амиранович 7/19/2014 Мужской 24-86-0004699 вторая ступень - от 8 до 9 лет
298 Мингалимова Энже Ильдаровна 8/19/2014 Женский 23-86-0004858 вторая ступень - от 8 до 9 лет
299 Минина Полина Александровна 7/13/2014 Женский 21-86-0012757 вторая ступень - от 8 до 9 лет
300 Миннигалиев Максим Ильдарович 8/25/2014 Мужской 21-86-0015153 вторая ступень - от 8 до 9 лет
301 Морозов Иван Константинович 7/5/2014 Мужской 22-86-0005164 вторая ступень - от 8 до 9 лет
302 Мутаев Амир Серажутдинович 9/26/2014 Мужской 23-86-0001931 вторая ступень - от 8 до 9 лет
303 Мухтарова Назира Анаровна 8/12/2014 Женский 24-86-0004663 вторая ступень - от 8 до 9 лет



304 Надршина Алисия Ильнуровна 9/27/2014 Женский 24-86-0010723 вторая ступень - от 8 до 9 лет
305 Надточий Матвей Денисович 8/12/2014 Мужской 21-86-0011448 вторая ступень - от 8 до 9 лет
306 Назыров Редик Робертович 8/8/2014 Мужской 23-86-0015252 вторая ступень - от 8 до 9 лет
307 Нафиков Альмир Артурович 8/16/2014 Мужской 22-86-0002585 вторая ступень - от 8 до 9 лет
308 Нехаев Матвей Валерьевич 7/28/2014 Мужской 23-86-0033843 вторая ступень - от 8 до 9 лет
309 Носова Дарья Алексеевна 7/12/2014 Женский 23-86-0035303 вторая ступень - от 8 до 9 лет
310 Нуштайкин Дмитрий Анатольевич 8/23/2014 Мужской 21-86-0027144 вторая ступень - от 8 до 9 лет
311 Общих Дарья Сергеевна 8/20/2014 Женский 21-86-0025087 вторая ступень - от 8 до 9 лет
312 Омаров Мурад Казбекович 7/25/2014 Мужской 21-86-0012895 вторая ступень - от 8 до 9 лет
313 Орехова Карина Сергеевна 7/14/2014 Женский 22-86-0008992 вторая ступень - от 8 до 9 лет
314 Орлев Кирилл Владимирович 9/1/2014 Мужской 24-86-0009007 вторая ступень - от 8 до 9 лет
315 Паршаков Матвей Константинович 9/12/2014 Мужской 23-86-0027961 вторая ступень - от 8 до 9 лет
316 Паскарь Милана Витальевна 7/8/2014 Женский 20-86-0015255 вторая ступень - от 8 до 9 лет
317 Петров Назар Денисович 7/11/2014 Мужской 23-86-0029932 вторая ступень - от 8 до 9 лет
318 Полухина Анастасия Ивановна 7/21/2014 Женский 23-86-0034159 вторая ступень - от 8 до 9 лет
319 Пономарева Вероника Алексеевна 7/29/2014 Женский 21-72-0024477 вторая ступень - от 8 до 9 лет
320 Порсина Валерия Сергеевна 8/15/2014 Женский 23-86-0001462 вторая ступень - от 8 до 9 лет
321 Пулатов Шохруз Бехрузович 8/24/2014 Мужской 23-86-0035324 вторая ступень - от 8 до 9 лет
322 Река Анастасия Алексеевна 9/19/2014 Женский 21-86-0024304 вторая ступень - от 8 до 9 лет
323 Русин Кирилл Иванович 8/1/2014 Мужской 22-86-0027637 вторая ступень - от 8 до 9 лет
324 Рустамбеков Тажидин Умарович 9/6/2014 Мужской 24-86-0009311 вторая ступень - от 8 до 9 лет
325 Рыбочкина Ева Евгеньевна 12/26/2015 Женский 22-86-0027028 вторая ступень - от 8 до 9 лет
326 Сабирова Сафия Денисовна 8/3/2014 Женский 22-86-0006439 вторая ступень - от 8 до 9 лет
327 Садахов Магомед Курбанович 8/15/2014 Мужской 21-86-0023682 вторая ступень - от 8 до 9 лет
328 Сальникова Валерия Владимировна 9/3/2014 Женский 21-86-0017568 вторая ступень - от 8 до 9 лет
329 Сарапулов Александр Владимирович 1/5/2015 Мужской 22-86-0026685 вторая ступень - от 8 до 9 лет
330 Сарскова Анна Алексеевна 8/11/2014 Женский 21-86-0025498 вторая ступень - от 8 до 9 лет
331 Свяженин Евгений Павлович 9/17/2014 Мужской 22-86-0000434 вторая ступень - от 8 до 9 лет
332 Седельников Артём Русланович 7/18/2014 Мужской 23-86-0007202 вторая ступень - от 8 до 9 лет
333 Сербин Сергей Игоревич 8/19/2014 Мужской 22-86-0034144 вторая ступень - от 8 до 9 лет
334 Силин Артём Сергеевич 9/28/2014 Мужской 23-86-0015633 вторая ступень - от 8 до 9 лет
335 Слипченко Даниил Максимович 8/4/2014 Мужской 22-86-0026940 вторая ступень - от 8 до 9 лет
336 Соболь Ульяна Антоновна 7/2/2014 Женский 22-86-0026413 вторая ступень - от 8 до 9 лет
337 Солдатов Богдан Сергеевич 9/19/2014 Мужской 21-86-0026317 вторая ступень - от 8 до 9 лет
338 Соловей Владислав Евгеньевич 7/10/2014 Мужской 21-86-0010305 вторая ступень - от 8 до 9 лет
339 Ставная Алёна Александровна 7/2/2014 Женский 21-86-0016533 вторая ступень - от 8 до 9 лет
340 Сулейманова Амина Ризвановна 8/1/2014 Женский 23-86-0000268 вторая ступень - от 8 до 9 лет
341 Сусолкин Денис Дмитриевич 8/21/2014 Мужской 23-86-0029874 вторая ступень - от 8 до 9 лет
342 Сыргий Екатерина Анатольевна 9/15/2014 Женский 22-86-0029055 вторая ступень - от 8 до 9 лет
343 Сырцева Диана Константиновна 9/22/2014 Женский 23-86-0000812 вторая ступень - от 8 до 9 лет
344 Таирова Виктория Маратовна 9/7/2014 Женский 24-86-0004189 вторая ступень - от 8 до 9 лет
345 Тафта Матвей Васильевич 9/2/2014 Мужской 19-86-0009884 вторая ступень - от 8 до 9 лет
346 Темирбекова Наима Майрамбековна 7/12/2014 Женский 23-86-0016688 вторая ступень - от 8 до 9 лет
347 Теряев Глеб Михайлович 8/26/2014 Мужской 21-86-0026885 вторая ступень - от 8 до 9 лет
348 Тимербулатов Данил Ильнурович 9/24/2014 Мужской 22-86-0022023 вторая ступень - от 8 до 9 лет
349 Тимошенко Лев Юрьевич 7/18/2014 Мужской 21-86-0003082 вторая ступень - от 8 до 9 лет
350 Томанов Тамерлан Тахирович 9/15/2014 Мужской 22-86-0002682 вторая ступень - от 8 до 9 лет
351 Тошпулотов Шахбоз Иномович 9/29/2014 Мужской 23-86-0002624 вторая ступень - от 8 до 9 лет
352 Тошходжаев Азимходжа Азаматходжаевич 8/12/2014 Мужской 24-86-0011571 вторая ступень - от 8 до 9 лет
353 Умурзаков Никита Русланович 8/22/2014 Мужской 21-86-0009265 вторая ступень - от 8 до 9 лет
354 Урвачева Полина Сергеевна 3/9/2016 Женский 22-86-0009852 вторая ступень - от 8 до 9 лет
355 Усманов Дамир Русланович 9/2/2014 Мужской 22-86-0026909 вторая ступень - от 8 до 9 лет
356 Усманов Чубан Ямудинович 9/8/2014 Мужской 24-86-0000950 вторая ступень - от 8 до 9 лет
357 Ушаков Владислав Дмитриевич 7/11/2014 Мужской 24-86-0005878 вторая ступень - от 8 до 9 лет
358 Фараджов Риад Саид Оглы 7/23/2014 Мужской 21-86-0025152 вторая ступень - от 8 до 9 лет
359 Фаррахова Алина Ильдаровна 7/26/2014 Женский 24-86-0004723 вторая ступень - от 8 до 9 лет
360 Федоров Юрий Владимирович 7/22/2014 Мужской 23-86-0034352 вторая ступень - от 8 до 9 лет
361 Федоров Ярослав Сергеевич 7/29/2014 Мужской 21-86-0027017 вторая ступень - от 8 до 9 лет
362 Федорчук Ольга Андреевна 3/9/2016 Женский 22-86-0024703 вторая ступень - от 8 до 9 лет
363 Федосеева Ксения Станиславовна 9/2/2014 Женский 23-86-0028903 вторая ступень - от 8 до 9 лет
364 Хакимова Лиана Фиданисовна 7/10/2014 Женский 24-86-0005885 вторая ступень - от 8 до 9 лет
365 Хаматдинов Даян Артурович 8/3/2014 Мужской 24-86-0006030 вторая ступень - от 8 до 9 лет



366 Холтоев Самандар Азизович 8/26/2014 Мужской 22-86-0025296 вторая ступень - от 8 до 9 лет
367 Хомина Ольга Владимировна 8/30/2015 Женский 21-86-0021148 вторая ступень - от 8 до 9 лет
368 Хохлов Егор Константинович 7/27/2014 Мужской 21-86-0020217 вторая ступень - от 8 до 9 лет
369 Черезова Мария Олеговна 9/12/2014 Женский 23-86-0012893 вторая ступень - от 8 до 9 лет
370 Чумачков Андрей Сергеевич 7/13/2014 Мужской 23-86-0003565 вторая ступень - от 8 до 9 лет
371 Шабанова Валерия Александровна 9/18/2014 Женский 20-86-0017748 вторая ступень - от 8 до 9 лет
372 Швецова Ксения Павловна 7/10/2015 Женский 22-86-0002214 вторая ступень - от 8 до 9 лет
373 Шестак Виолетта Александровна 7/14/2014 Женский 23-86-0002069 вторая ступень - от 8 до 9 лет
374 Шиловская Алёна Вячеславовна 7/29/2014 Женский 22-86-0000271 вторая ступень - от 8 до 9 лет
375 Шомарова Ясмина Эмирлановна 9/4/2014 Женский 21-86-0025848 вторая ступень - от 8 до 9 лет
376 Шумейко Арина Андреевна 8/6/2014 Женский 22-86-0009191 вторая ступень - от 8 до 9 лет
377 Эльмурзаева Камилла Яхьяевна 7/26/2014 Женский 21-86-0023902 вторая ступень - от 8 до 9 лет
378 Эргашева Рамзия Саидбоевна 7/16/2014 Женский 24-86-0003958 вторая ступень - от 8 до 9 лет
379 Эседов Ислам Альбертович 9/13/2014 Мужской 23-86-0028884 вторая ступень - от 8 до 9 лет
380 Юзманбетов Мавледин Мурадович 7/6/2014 Мужской 21-86-0024292 вторая ступень - от 8 до 9 лет
381 Юлдошев Фирдавс Фаррухович 9/25/2014 Мужской 24-86-0009015 вторая ступень - от 8 до 9 лет
382 Юсупов Гасан Магомедович 9/15/2014 Мужской 21-86-0021034 вторая ступень - от 8 до 9 лет
383 Ягудина Рушана Рустамовна 7/4/2014 Женский 23-86-0005126 вторая ступень - от 8 до 9 лет
384 Абдулазизов Ильяс Муратович 7/3/2012 Мужской 22-86-0033439 третья ступень - от 10 до 11 лет
385 Акаев Темирлан Артурович 7/14/2012 Мужской 24-86-0002277 третья ступень - от 10 до 11 лет
386 Алисултанова Зарема Кудратовна 9/8/2012 Женский 21-86-0026247 третья ступень - от 10 до 11 лет
387 Антипин Кирилл Александрович 9/27/2012 Мужской 24-86-0002975 третья ступень - от 10 до 11 лет
388 Асанова Рания Серверовна 8/31/2012 Женский 19-86-0027926 третья ступень - от 10 до 11 лет
389 Атагельдиев Нурзаман Кубатович 9/6/2012 Мужской 22-86-0012590 третья ступень - от 10 до 11 лет
390 Афанасьев Егор Денисович 9/8/2012 Мужской 20-86-0011495 третья ступень - от 10 до 11 лет
391 Ахмедюсупов Джамал Шамилевич 7/6/2012 Мужской 24-86-0005710 третья ступень - от 10 до 11 лет
392 Бабаев Роман Расулович 8/26/2012 Мужской 20-86-0002213 третья ступень - от 10 до 11 лет
393 Балинова Катерина Анатольевна 4/11/2013 Женский 20-86-0008562 третья ступень - от 10 до 11 лет
394 Балуев Валерий Алексеевич 9/7/2012 Мужской 24-86-0002951 третья ступень - от 10 до 11 лет
395 Безжон Анастасия Александровна 9/29/2012 Женский 23-86-0025323 третья ступень - от 10 до 11 лет
396 Беляков Дмитрий Сергеевич 9/14/2012 Мужской 24-86-0009375 третья ступень - от 10 до 11 лет
397 Белялова Сафие Диляверовна 7/18/2012 Женский 19-86-0036742 третья ступень - от 10 до 11 лет
398 Бикусова Виолетта Евгеньевна 9/23/2012 Женский 21-86-0018579 третья ступень - от 10 до 11 лет
399 Бобожонов Темур Равшанбекович 9/24/2012 Мужской 22-86-0005047 третья ступень - от 10 до 11 лет
400 Боголюбова Дарья Николаевна 7/31/2012 Женский 19-86-0027619 третья ступень - от 10 до 11 лет
401 Бочоришвили Миран Метинович 8/2/2012 Мужской 22-86-0018508 третья ступень - от 10 до 11 лет
402 Брагина Екатерина Ивановна 7/20/2012 Женский 18-86-0032243 третья ступень - от 10 до 11 лет
403 Бухна Алёна Дмитриевна 7/16/2012 Женский 19-86-0031722 третья ступень - от 10 до 11 лет
404 Бухнач Виктория Романовна 7/7/2012 Женский 22-86-0014405 третья ступень - от 10 до 11 лет
405 Васюткин Дмитрий Александрович 9/2/2012 Мужской 18-86-0034378 третья ступень - от 10 до 11 лет
406 Вилкина Ярослава Сергеевна 9/13/2012 Женский 24-86-0012729 третья ступень - от 10 до 11 лет
407 Вшивкова Мария Вадимовна 9/28/2012 Женский 24-86-0005754 третья ступень - от 10 до 11 лет
408 Габитов Ренальд Рустамович 7/21/2012 Мужской 21-86-0000319 третья ступень - от 10 до 11 лет
409 Гайнуллин Тимур Ренатович 9/7/2012 Мужской 19-86-0012217 третья ступень - от 10 до 11 лет
410 Галеева Регина Динаровна 7/2/2012 Женский 22-86-0019751 третья ступень - от 10 до 11 лет
411 Галеева Эвелина Денисовна 9/17/2012 Женский 19-86-0026993 третья ступень - от 10 до 11 лет
412 Ганиева Нозанин Асатуллоевна 9/20/2012 Женский 20-86-0003165 третья ступень - от 10 до 11 лет
413 Гатауллина Эрика Маратовна 8/31/2012 Женский 19-86-0028294 третья ступень - от 10 до 11 лет
414 Гафуров Билол Шерзодович 8/10/2012 Мужской 23-86-0025638 третья ступень - от 10 до 11 лет
415 Гилязитдинов Артем Александрович 7/30/2012 Мужской 19-86-0037052 третья ступень - от 10 до 11 лет
416 Грачева Майя Владиславовна 9/25/2012 Женский 20-86-0015790 третья ступень - от 10 до 11 лет
417 Давлетшин Салим Альбертович 7/9/2012 Мужской 21-86-0001032 третья ступень - от 10 до 11 лет
418 Дангыт Никита Сайдашович 9/30/2012 Мужской 24-86-0014893 третья ступень - от 10 до 11 лет
419 Даутова Камила Кайратовна 7/18/2012 Женский 24-86-0001004 третья ступень - от 10 до 11 лет
420 Деркавец Ульяна Ивановна 8/23/2012 Женский 24-86-0009164 третья ступень - от 10 до 11 лет
421 Ефремов Михаил Григорьевич 8/22/2012 Мужской 19-86-0032735 третья ступень - от 10 до 11 лет
422 Зайко Кристина Юрьевна 7/4/2012 Женский 24-86-0012680 третья ступень - от 10 до 11 лет
423 Закарьяев Адам Арифович 9/11/2012 Мужской 19-86-0019080 третья ступень - от 10 до 11 лет
424 Згурская Сафия Николаевна 8/9/2012 Женский 24-86-0013660 третья ступень - от 10 до 11 лет
425 Игнатенко Егор Николаевич 7/2/2012 Мужской 19-86-0034272 третья ступень - от 10 до 11 лет
426 Инникова Камила Алексеевна 9/20/2012 Женский 19-86-0034907 третья ступень - от 10 до 11 лет
427 Исаев Абубакар-сидек Зелимханович 7/12/2012 Мужской 24-86-0001599 третья ступень - от 10 до 11 лет



428 Исаев Исмаил Анарович 1/14/2013 Мужской 21-86-0029184 третья ступень - от 10 до 11 лет
429 Ишмухаметова Сафина Маратовна 7/16/2012 Женский 20-86-0011008 третья ступень - от 10 до 11 лет
430 Казаков Арсений Витальевич 9/7/2012 Мужской 19-86-0004366 третья ступень - от 10 до 11 лет
431 Калинин Юрий Эдуардович 6/27/2013 Мужской 20-86-0018653 третья ступень - от 10 до 11 лет
432 Камбулова София Владимировна 7/13/2012 Женский 20-86-0007677 третья ступень - от 10 до 11 лет
433 Камилов Рамазан Тамерланович 7/20/2012 Мужской 22-86-0007558 третья ступень - от 10 до 11 лет
434 Канаев Савелий Эдуардович 8/28/2012 Мужской 20-86-0004310 третья ступень - от 10 до 11 лет
435 Карпов Дмитрий Станиславович 9/12/2012 Мужской 24-86-0005926 третья ступень - от 10 до 11 лет
436 Карташов Егор Викторович 8/5/2012 Мужской 21-86-0024233 третья ступень - от 10 до 11 лет
437 Качура Екатерина Дмитриевна 9/18/2012 Женский 19-86-0037495 третья ступень - от 10 до 11 лет
438 Кашуба Полина Владимировна 9/5/2012 Женский 24-86-0009376 третья ступень - от 10 до 11 лет
439 Киреева Альмина Эльдаровна 8/17/2012 Женский 19-86-0016970 третья ступень - от 10 до 11 лет
440 Климович Ярослав Сергеевич 7/30/2012 Мужской 24-86-0012244 третья ступень - от 10 до 11 лет
441 Князькин Владислав Андреевич 8/25/2012 Мужской 21-86-0019643 третья ступень - от 10 до 11 лет
442 Колесников Дмитрий Антонович 9/9/2012 Мужской 19-86-0028322 третья ступень - от 10 до 11 лет
443 Корпан Матвей Андреевич 7/3/2012 Мужской 21-86-0000824 третья ступень - от 10 до 11 лет
444 Костенюк Дарья Сергеевна 8/21/2012 Женский 23-86-0001459 третья ступень - от 10 до 11 лет
445 Кошелев Владимир Александрович 8/21/2012 Мужской 19-86-0030579 третья ступень - от 10 до 11 лет
446 Кругленя Лев Игоревич 8/24/2012 Мужской 20-86-0000477 третья ступень - от 10 до 11 лет
447 Кузьмина Анастасия Вячеславовна 7/14/2012 Женский 20-86-0013870 третья ступень - от 10 до 11 лет
448 Куприянов Никита Сергеевич 8/20/2013 Мужской 19-86-0022917 третья ступень - от 10 до 11 лет
449 Куруленко Василиса Александровна 8/21/2012 Женский 19-86-0002490 третья ступень - от 10 до 11 лет
450 Куц Валерия Евгеньевна 7/25/2012 Женский 23-86-0015930 третья ступень - от 10 до 11 лет
451 Куцаева Аяна Викторовна 8/24/2012 Женский 18-86-0032236 третья ступень - от 10 до 11 лет
452 Мазур Илья Кириллович 7/7/2012 Мужской 18-86-0032210 третья ступень - от 10 до 11 лет
453 Малахов Марк Александрович 8/26/2012 Мужской 24-86-0003606 третья ступень - от 10 до 11 лет
454 Махинина Полина Максимовна 9/22/2012 Женский 21-86-0006271 третья ступень - от 10 до 11 лет
455 Мацукова Екатерина Денисовна 8/13/2012 Женский 18-86-0031611 третья ступень - от 10 до 11 лет
456 Мирзабоев Руслан Бахромович 7/23/2012 Мужской 23-86-0026568 третья ступень - от 10 до 11 лет
457 Морохов Глеб Александрович 8/3/2013 Мужской 24-86-0015209 третья ступень - от 10 до 11 лет
458 Мотрошилова Дарья Дмитриевна 7/3/2012 Женский 20-86-0006015 третья ступень - от 10 до 11 лет
459 Насточенко Софья Андреевна 8/12/2012 Женский 21-86-0011331 третья ступень - от 10 до 11 лет
460 Насыбуллин Мурат Салаватович 8/23/2012 Мужской 19-86-0026579 третья ступень - от 10 до 11 лет
461 Невзоров Роман Сергеевич 8/12/2012 Женский 23-86-0009627 третья ступень - от 10 до 11 лет
462 Никифоров Тимофей Витальевич 9/10/2012 Мужской 19-86-0023455 третья ступень - от 10 до 11 лет
463 Норматова Севара Хамиджоновна 7/17/2012 Женский 19-86-0026647 третья ступень - от 10 до 11 лет
464 Нурматов Нурулло Наимджонович 7/17/2012 Мужской 23-86-0029044 третья ступень - от 10 до 11 лет
465 Патрина Елизавета Алексеевна 7/25/2012 Женский 23-86-0019920 третья ступень - от 10 до 11 лет
466 Паша Вадим Семенович 10/1/2012 Мужской 20-86-0021183 третья ступень - от 10 до 11 лет
467 Первакова Вероника Олеговна 9/25/2012 Женский 19-86-0035886 третья ступень - от 10 до 11 лет
468 Плеханова Анна Павловна 8/10/2012 Женский 19-23-0153931 третья ступень - от 10 до 11 лет
469 Полоневич Арина Магомедовна 7/19/2012 Женский 22-86-0019539 третья ступень - от 10 до 11 лет
470 Полторанин Никита Алексеевич 11/4/2012 Мужской 19-86-0026619 третья ступень - от 10 до 11 лет
471 Помозов Тимофей Андреевич 8/29/2012 Мужской 24-86-0004085 третья ступень - от 10 до 11 лет
472 Пугачев Владимир Юрьевич 8/13/2012 Мужской 21-86-0008973 третья ступень - от 10 до 11 лет
473 Пузырев Роман Игоревич 7/9/2012 Мужской 21-86-0006989 третья ступень - от 10 до 11 лет
474 Радковский Илья Андреевич 8/27/2012 Мужской 19-86-0008402 третья ступень - от 10 до 11 лет
475 Ружевич Матвей Владимирович 7/11/2012 Мужской 20-86-0021063 третья ступень - от 10 до 11 лет
476 Рыткин Василий Эдуардович 8/12/2012 Мужской 19-86-0000499 третья ступень - от 10 до 11 лет
477 Рябчиков Сергей Алексеевич 9/24/2012 Мужской 24-86-0016732 третья ступень - от 10 до 11 лет
478 Савельев Савелий Витальевич 8/6/2012 Мужской 19-86-0024248 третья ступень - от 10 до 11 лет
479 Сарибасов Арсен Рустамович 9/9/2012 Мужской 19-86-0024514 третья ступень - от 10 до 11 лет
480 Слимак Виктория Александровна 8/13/2012 Женский 23-86-0001091 третья ступень - от 10 до 11 лет
481 Собакин Иван Андреевич 7/6/2012 Мужской 19-86-0008262 третья ступень - от 10 до 11 лет
482 Стариков Алексей Юрьевич 7/19/2012 Мужской 19-86-0026773 третья ступень - от 10 до 11 лет
483 Степанов Захар Сергеевич 11/2/2012 Мужской 19-86-0000895 третья ступень - от 10 до 11 лет
484 Субботина Августина Дмитриевна 8/17/2012 Женский 19-86-0024432 третья ступень - от 10 до 11 лет
485 Терсков Данила Андреевич 8/2/2012 Мужской 19-86-0031166 третья ступень - от 10 до 11 лет
486 Турыгин Глеб Викторович 7/3/2012 Мужской 20-86-0009671 третья ступень - от 10 до 11 лет
487 Фазиханова Роксана Рузилевна 7/4/2012 Женский 19-86-0028406 третья ступень - от 10 до 11 лет
488 Федорчук Лев Андреевич 9/2/2013 Мужской 20-86-0018266 третья ступень - от 10 до 11 лет
489 Федоряк Ксения Валерьевна 4/26/2014 Женский 22-86-0018823 третья ступень - от 10 до 11 лет



490 Хамидуллин Тимур Ринатович 9/5/2012 Мужской 19-86-0037137 третья ступень - от 10 до 11 лет
491 Ханбудагов Амин Натигович 7/9/2012 Мужской 19-86-0038306 третья ступень - от 10 до 11 лет
492 Хасаев Ибрагим Рагимович 7/11/2012 Мужской 24-86-0005588 третья ступень - от 10 до 11 лет
493 Холикназаров Бахромжон Эркинжонович 7/4/2012 Мужской 23-86-0024654 третья ступень - от 10 до 11 лет
494 Хужаёрова Малика Рустамжоновна 9/13/2012 Женский 24-86-0011127 третья ступень - от 10 до 11 лет
495 Царьков Марк Алексеевич 7/18/2012 Мужской 24-86-0009283 третья ступень - от 10 до 11 лет
496 Шарипов Марсель Ильдарович 9/2/2012 Мужской 21-86-0002652 третья ступень - от 10 до 11 лет
497 Шахбанов Мухаммад Тагирович 9/12/2012 Мужской 22-86-0024215 третья ступень - от 10 до 11 лет
498 Шитов Арсений Никитич 7/15/2012 Мужской 22-86-0013916 третья ступень - от 10 до 11 лет
499 Шишкин Владислав Леонидович 7/25/2012 Мужской 23-86-0002515 третья ступень - от 10 до 11 лет
500 Ямалтдинов Артур Васимович 7/13/2012 Мужской 19-86-0026613 третья ступень - от 10 до 11 лет
501 Аджиниязова Амина Султаналиевна 8/27/2010 Женский 19-86-0001789 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
502 Айваседа Эвелина Павловна 7/8/2010 Женский 20-86-0008464 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
503 Бабенков Егор Константинович 7/30/2011 Мужской 22-86-0010259 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
504 Барладина Екатерина Александровна 8/24/2010 Женский 17-86-0027356 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
505 Баширова Диана Наилевна 11/24/2011 Женский 19-86-0002808 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
506 Баязитов Вадим Ринатович 8/31/2010 Мужской 23-86-0005131 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
507 Бекмурзинов Михаил Андреевич 8/19/2010 Мужской 24-86-0012562 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
508 Белецкий Артём Александрович 8/3/2010 Мужской 20-86-0007813 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
509 Боровских Дмитрий Анатольевич 8/11/2010 Мужской 24-86-0012569 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
510 Бородина Анастасия Яновна 8/17/2010 Женский 23-86-0009782 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
511 Бортвин Константин Сергеевич 9/9/2010 Мужской 21-86-0011479 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
512 Быкова Диана Николаевна 9/30/2010 Женский 20-86-0010844 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
513 Вент Полина Витальевна 9/20/2010 Женский 19-86-0036883 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
514 Вознюк Арина Александровна 7/24/2010 Женский 21-86-0012217 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
515 Габсатарова Регина Радиковна 8/7/2010 Женский 24-86-0001585 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
516 Дягилева Виктория Владимировна 7/17/2010 Женский 24-86-0004099 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
517 Дятлова Ксения Александровна 7/22/2010 Женский 18-86-0004680 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
518 Захарченко Ярослав Олегович 9/1/2010 Мужской 19-86-0030100 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
519 Зернина Юлия Артемовна 9/28/2010 Женский 19-86-0032989 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
520 Зубрилов Лев Максимович 8/20/2010 Мужской 16-86-0044006 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
521 Кантимиров Айдар Тимурович 7/4/2010 Мужской 24-86-0008142 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
522 Карасев Владислав Сергеевич 10/1/2010 Мужской 21-86-0020810 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
523 Карпюк Дмитрий Сергеевич 7/29/2010 Мужской 21-86-0000190 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
524 Коваленко Андрей Евгеньевич 9/26/2010 Мужской 24-86-0001785 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
525 Корякова Вероника Сергеевна 8/27/2010 Женский 22-86-0019341 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
526 Лунев Тимофей Георгиевич 8/11/2010 Мужской 21-86-0015741 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
527 Мальцев Кирилл Алексеевич 7/25/2010 Мужской 24-86-0003575 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
528 Махмудова Сабрина Рафаиловна 7/6/2010 Женский 22-86-0031258 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
529 Морозова Валерия Денисовна 7/24/2010 Женский 18-86-0004309 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
530 Ощипов Даниил Андреевич 9/4/2010 Мужской 23-86-0010444 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
531 Петренко Кристина Александровна 7/13/2010 Женский 23-86-0034868 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
532 Пехенько Алексей Денисович 7/19/2010 Мужской 24-86-0012685 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
533 Покачев Арсений Константинович 9/13/2010 Мужской 21-86-0004476 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
534 Пономаренко Наталия Сергеевна 9/13/2010 Женский 22-86-0000917 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
535 Ракипова Амира Рустамовна 8/27/2010 Женский 24-86-0003299 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
536 Романцев Илья Александрович 8/11/2010 Мужской 23-86-0002645 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
537 Савин Святослав Дмитриевич 9/17/2010 Мужской 24-86-0007245 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
538 Самедов Айхан Вургун Оглы 8/30/2010 Мужской 18-86-0010161 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
539 Сарибасова Аиша Рустамовна 8/1/2010 Женский 17-86-0039940 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
540 Ситникова Софья Анатольевна 7/5/2010 Женский 24-86-0003576 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
541 Смирнов Кирилл Владимирович 7/15/2010 Мужской 19-86-0027631 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
542 Суздальцева София Денисовна 8/1/2010 Женский 20-86-0010383 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
543 Тапилин Григорий Владимирович 7/2/2010 Мужской 19-86-0031900 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
544 Терентьев Захар Андреевич 3/28/2011 Мужской 18-86-0028767 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
545 Тимофеев Степан Романович 9/25/2010 Мужской 24-86-0004092 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
546 Урсаки Никита Игоревич 8/20/2010 Мужской 24-86-0004337 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
547 Фадеев Иван Александрович 7/28/2010 Мужской 21-86-0020626 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
548 Хамидуллин Нургиз Айнурович 8/9/2010 Мужской 24-86-0010872 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
549 Хузин Матвей Александрович 7/10/2010 Мужской 20-86-0012287 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
550 Хукуматов Ёкуб Илхомович 9/20/2010 Мужской 24-86-0003944 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
551 Шарыгин Роман Васильевич 8/12/2010 Мужской 21-86-0014974 четвертая ступень - от 12 до 13 лет



552 Шахбазян Варт Акопович 7/7/2010 Мужской 21-86-0027399 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
553 Шишкин Богдан Олегович 8/10/2010 Мужской 20-86-0021402 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
554 Шпрингер Милена Ильинична 8/25/2010 Женский 20-86-0019350 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
555 Штрек Владислав Александрович 9/29/2010 Мужской 17-86-0037968 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
556 Анопа Антон Сергеевич 9/1/2008 Мужской 24-86-0002801 пятая ступень - от 14 до 15 лет
557 Бизин Андрей Владимирович 9/25/2008 Мужской 20-86-0008848 пятая ступень - от 14 до 15 лет
558 Бухтоярова Мария Алексеевна 8/17/2008 Женский 22-86-0023416 пятая ступень - от 14 до 15 лет
559 Вальтер София Дмитриевна 8/13/2008 Женский 21-86-0000213 пятая ступень - от 14 до 15 лет
560 Васильев Макар Владимирович 7/15/2008 Мужской 18-86-0008980 пятая ступень - от 14 до 15 лет
561 Вяткин Сергей Игоревич 9/23/2008 Мужской 20-86-0009662 пятая ступень - от 14 до 15 лет
562 Гайнуллин Никита Александрович 8/25/2008 Мужской 17-86-0034098 пятая ступень - от 14 до 15 лет
563 Дмитриев Владимир Александрович 7/2/2008 Мужской 24-86-0011138 пятая ступень - от 14 до 15 лет
564 Емельяненко Артур Сергеевич 1/13/2010 Мужской 24-86-0013836 пятая ступень - от 14 до 15 лет
565 Зданович Михаил Анатольевич 9/15/2008 Мужской 24-86-0011162 пятая ступень - от 14 до 15 лет
566 Золотарев Глеб Алексеевич 8/12/2008 Мужской 19-86-0028367 пятая ступень - от 14 до 15 лет
567 Зырянов Глеб Александрович 7/2/2008 Мужской 18-86-0025893 пятая ступень - от 14 до 15 лет
568 Имайкин Никита Ильнурович 7/17/2008 Мужской 17-86-0022694 пятая ступень - от 14 до 15 лет
569 Иост Агата Александровна 8/1/2008 Женский 20-86-0020551 пятая ступень - от 14 до 15 лет
570 Казулькин Александр Борисович 8/20/2008 Мужской 18-86-0004391 пятая ступень - от 14 до 15 лет
571 Калачев Артем Алексеевич 7/31/2008 Мужской 24-86-0001751 пятая ступень - от 14 до 15 лет
572 Каменева Софья Анатольевна 9/21/2008 Женский 21-86-0015374 пятая ступень - от 14 до 15 лет
573 Киргинцев Кирилл Сергеевич 7/16/2008 Мужской 21-86-0004136 пятая ступень - от 14 до 15 лет
574 Кожемякин Алексей Юрьевич 8/10/2008 Мужской 24-86-0003864 пятая ступень - от 14 до 15 лет
575 Коршунова Полина Юрьевна 7/9/2008 Женский 20-86-0007393 пятая ступень - от 14 до 15 лет
576 Кривицкий Артём Евгеньевич 8/30/2008 Мужской 22-86-0016801 пятая ступень - от 14 до 15 лет
577 Меджидов Серажутдин Магомедович 9/11/2008 Мужской 22-86-0026574 пятая ступень - от 14 до 15 лет
578 Мовсумов Рёял Елкун Оглы 9/27/2008 Мужской 16-86-0047695 пятая ступень - от 14 до 15 лет
579 Мурзак Евгений Сергеевич 9/18/2008 Мужской 19-86-0007195 пятая ступень - от 14 до 15 лет
580 Муханова Вероника Игоревна 9/3/2008 Женский 21-86-0027666 пятая ступень - от 14 до 15 лет
581 Ниязова Эвелина Тимуровна 9/5/2008 Женский 19-86-0003244 пятая ступень - от 14 до 15 лет
582 Отраднов Александр Сергеевич 9/3/2008 Мужской 24-86-0013144 пятая ступень - от 14 до 15 лет
583 Понкратьев Матвей Максимович 8/19/2008 Мужской 21-86-0022030 пятая ступень - от 14 до 15 лет
584 Потапова Елена Артемовна 12/15/2008 Женский 24-86-0013678 пятая ступень - от 14 до 15 лет
585 Прилап Кирилл Евгеньевич 7/24/2008 Мужской 16-86-0048648 пятая ступень - от 14 до 15 лет
586 Пухов Дмитрий Андреевич 8/29/2008 Мужской 18-86-0001405 пятая ступень - от 14 до 15 лет
587 Рябоконь Кирилл Геннадьевич 8/11/2008 Мужской 21-86-0028427 пятая ступень - от 14 до 15 лет
588 Саитов Руслан Равилевич 8/7/2008 Мужской 24-86-0006223 пятая ступень - от 14 до 15 лет
589 Сайкина Татьяна Александровна 8/28/2008 Женский 24-86-0003465 пятая ступень - от 14 до 15 лет
590 Смирнов Максим Ильич 7/29/2008 Мужской 19-86-0007167 пятая ступень - от 14 до 15 лет
591 Соипов Дилмуроджон Дилшод Угли 8/20/2008 Мужской 21-86-0022265 пятая ступень - от 14 до 15 лет
592 Стерхов Сергей Александрович 9/23/2008 Мужской 18-86-0023474 пятая ступень - от 14 до 15 лет
593 Строгонов Руслан Вильевичь 9/10/2008 Мужской 24-86-0005860 пятая ступень - от 14 до 15 лет
594 Тишков Роман Александрович 9/27/2008 Мужской 17-86-0022676 пятая ступень - от 14 до 15 лет
595 Чеблоков Александр Викторович 8/12/2008 Мужской 23-86-0022460 пятая ступень - от 14 до 15 лет
596 Чечамин Кирилл Михайлович 9/4/2008 Мужской 24-86-0002578 пятая ступень - от 14 до 15 лет
597 Яковлева Виктория Николаевна 8/9/2008 Женский 18-86-0015010 пятая ступень - от 14 до 15 лет
598 Ярыгин Владимир Олегович 7/8/2008 Мужской 24-86-0006034 пятая ступень - от 14 до 15 лет
599 Абумуслимов Мухаммад Махачевич 1/11/2008 Мужской 24-86-0012096 шестая ступень - от 16 до 17 лет
600 Байбородова Ксения Сергеевна 7/17/2006 Женский 24-86-0011470 шестая ступень - от 16 до 17 лет
601 Балова Елизавета Никитична 7/20/2006 Женский 23-86-0005265 шестая ступень - от 16 до 17 лет
602 Боброва Анастасия Сергеевна 7/5/2006 Женский 20-86-0009831 шестая ступень - от 16 до 17 лет
603 Гавриш Елизавета Романовна 9/27/2006 Женский 22-86-0004516 шестая ступень - от 16 до 17 лет
604 Гайнетдинов Карим Патрисович 9/18/2006 Мужской 24-86-0001266 шестая ступень - от 16 до 17 лет
605 Гайтаев Ясин Асланбекович 7/12/2006 Мужской 23-86-0020975 шестая ступень - от 16 до 17 лет
606 Голикова Кристина Леонидовна 9/13/2006 Женский 17-86-0036743 шестая ступень - от 16 до 17 лет
607 Гурьянов Константин Антонович 2/18/2007 Мужской 22-86-0007273 шестая ступень - от 16 до 17 лет
608 Исравилова Лаура Мизамировна 7/12/2006 Женский 24-86-0012104 шестая ступень - от 16 до 17 лет
609 Калачёв Контстантин Владимирович 8/26/2006 Мужской 24-86-0005700 шестая ступень - от 16 до 17 лет
610 Кулешов Егор Витальевич 9/21/2006 Мужской 24-86-0007518 шестая ступень - от 16 до 17 лет
611 Лакеев Владислав Борисович 8/4/2006 Мужской 23-86-0004984 шестая ступень - от 16 до 17 лет
612 Мазырин Даниил Витальевич 9/26/2006 Мужской 22-86-0012843 шестая ступень - от 16 до 17 лет
613 Макарова Екатерина Александровна 7/10/2006 Женский 23-86-0009413 шестая ступень - от 16 до 17 лет



614 Мирзоян Иван Иванович 8/9/2006 Мужской 23-86-0003355 шестая ступень - от 16 до 17 лет
615 Назаренко Андрей Андреевич 3/27/2007 Мужской 21-86-0019966 шестая ступень - от 16 до 17 лет
616 Налетов Никита Васильевич 8/17/2006 Мужской 24-86-0001596 шестая ступень - от 16 до 17 лет
617 Самошкина Мария Александровна 8/21/2006 Женский 15-86-0011153 шестая ступень - от 16 до 17 лет
618 Сарыева Мелина Байрам кызы 9/10/2006 Женский 15-86-0006413 шестая ступень - от 16 до 17 лет
619 Софронов Вадим Михайлович 7/22/2006 Мужской 16-86-0019463 шестая ступень - от 16 до 17 лет
620 Фомин Кирилл Евгеньевич 7/11/2006 Мужской 24-86-0003722 шестая ступень - от 16 до 17 лет
621 Арсланов Гичихан Магомедович 4/3/2006 Мужской 22-86-0024989 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
622 Ахмеров Данила Закирович 12/28/2005 Мужской 22-86-0013214 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
623 Глазков Андрей Алексеевич 4/27/2006 Мужской 16-74-0052751 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
624 Данилов Илья Андреевич 8/1/2004 Мужской 23-86-0003570 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
625 Каршибаева Мария Инамитдиновна 2/20/2006 Женский 24-86-0000762 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
626 Кувшинова Екатерина Николаевна 5/31/2005 Женский 22-86-0022397 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
627 Мальцева Ирина Валерьевна 4/14/2006 Женский 24-74-0027241 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
628 Сафьянов Степан Львович 9/22/2004 Мужской 17-86-0016204 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
629 Устинов Максим Александрович 8/29/1999 Мужской 23-86-0018928 восьмая ступень - от 20 до 24 лет
630 Восипенко Дмитрий Андреевич 10/28/1998 Мужской 24-86-0019296 девятая ступень - от 25 до 29 лет
631 Конкина Яна Андреевна 8/27/1994 Женский 18-86-0018708 девятая ступень - от 25 до 29 лет
632 Пшонка Иван Сергеевич 7/8/1994 Мужской 17-66-0032704 девятая ступень - от 25 до 29 лет
633 Савельева Елена Николаевна 9/17/1994 Женский 16-86-0030570 девятая ступень - от 25 до 29 лет
634 Суворов Никита Николаевич 2/28/1999 Мужской 24-86-0019289 девятая ступень - от 25 до 29 лет
635 Ходюшин Никита Анатольевич 9/13/1994 Мужской 23-66-0062191 девятая ступень - от 25 до 29 лет
636 Баткаев Рамиль Наилевич 10/17/1991 Мужской 24-86-0017159 десятая ступень - от 30 до 34 лет
637 Бруев Александр Александрович 1/18/1991 Мужской 24-86-0017194 десятая ступень - от 30 до 34 лет
638 Калдыба Александр Александрович 8/3/1989 Мужской 21-86-0026406 десятая ступень - от 30 до 34 лет
639 Каюкин Антон Васильевич 7/7/1989 Мужской 20-86-0009646 десятая ступень - от 30 до 34 лет
640 Линник Владимир Андреевич 10/15/1993 Мужской 24-86-0016963 десятая ступень - от 30 до 34 лет
641 Любая Елизавета Владимировна 8/23/1989 Женский 21-86-0017454 десятая ступень - от 30 до 34 лет
642 Мастерова Ирина Михайловна 8/7/1989 Женский 24-86-0016940 десятая ступень - от 30 до 34 лет
643 Нагорная Мария Владимировна 9/18/1989 Женский 24-86-0009381 десятая ступень - от 30 до 34 лет
644 Рыбаков Герман Геннадьевич 9/16/1989 Мужской 20-86-0004394 десятая ступень - от 30 до 34 лет
645 Хангану Людмила Георгиевна 7/12/1989 Женский 22-86-0019900 десятая ступень - от 30 до 34 лет
646 Колмогорова Вера Анатольевна 8/29/1984 Женский 24-86-0006240 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
647 Макарова Кристина Вячеславовна 12/18/1987 Женский 24-86-0017075 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
648 Николаев Александр Владимирович 7/7/1987 Мужской 24-86-0014708 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
649 Осипов Алексей Вячеславович 1/10/1989 Мужской 24-86-0016946 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
650 Самсонов Дмитрий Андреевич 1/14/1985 Мужской 16-86-0003036 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
651 Трушкина Татьяна Владимировна 12/12/1986 Женский 23-86-0017031 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
652 Чернопиский Ефим Станиславович 2/25/1989 Мужской 24-86-0005988 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
653 Муратовский Максим Владимирович 1/11/1984 Мужской 24-86-0014109 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет
654 Шарапов Сергей Александрович 2/6/1981 Мужской 23-86-0003714 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет
655 Аксенова Любовь Валентиновна 9/23/1974 Женский 18-86-0023261 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет
656 Шуклина Мария Анатольевна 12/20/1978 Женский 24-86-0014714 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет
657 Шадрина Анна Александровна 7/21/1959 Женский 17-86-0002751 шестнадцатая ступень от 60 до 64 лет
658 Филиппова Галина Владимировна 9/22/1954 Женский 24-86-0017835 семнадцатая ступень от 65 до 69 лет


